Про е кт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об информации о деятельности Управления Федеральной

службы по надзору в сфере прирадопользования по

Республике Татарстан

Заслушав информацию руководителя Управления Федеральной

службы по надзору в сфере природапользования по Республике

Татарстан Ф.Ю. Хайрутдинова о деятельности Управления

Федеральной службы по надзору в сфере прирадопользования по

Республике Татарстан, Государственный Совет Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Информацию о деятельности Управления Федеральной службы по

надзору в сфере прирадопользования по Республике Татарстан принять

к сведению.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

..,

~J:~~ jt_j~